
15.-16.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern 2025 SAR1-2 / LAR1-2-4-5 / .30M1 Carbine
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 82 124 4 3 7 8 0 206
2 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 75 106 4 4 3 4 1 181
3 Scheidl, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 64 114 3 2 5 3 6 178
4 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 86 91 1 3 4 6 5 177
5 Zasche, Friedrich 13143 SLG Parabellum Neugablonz 83 89 0 5 4 6 4 172
6 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 69 93 2 1 5 5 3 162
7 Vogl, Stephan 32266 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 20 57 0 1 0 1 2 77

DQ Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 0 0 0 0 0 0 0 1
AW Fackler, Josef 1517 SLG Arnstorf 86 87 3 1 2 4 6 173
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15.-16.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern 2025 SAR1-2 / LAR1-2-4-5 / .30M1 Carbine
Einzelwertung - D.15 Lever Action Rifle 1

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 82 85 2 6 9 3 0 167
2 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 81 86 2 7 7 4 0 167
3 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 85 75 5 1 9 3 0 160
4 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 82 77 4 2 5 7 2 159
5 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 74 82 1 8 3 3 4 156
6 Scheidl, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 76 77 1 7 4 2 4 153
7 Kögl, Wilhelm 15528 SLG Parabellum Neugablonz 81 71 5 2 4 4 1 152
8 Wirkus, Joachim 27457 SLG Arnstorf 73 68 2 2 5 4 2 141
9 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 51 82 1 4 1 5 3 133

10 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 65 58 1 0 5 3 3 123
11 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 59 59 1 2 4 5 0 118
12 Zasche, Friedrich 13143 SLG Parabellum Neugablonz 54 58 0 2 3 4 2 112
13 Marics, Silvio 29107 SLG D & S Rosenheim 47 63 0 1 5 2 2 110
14 Kunzmann, Stefan 5937 SLG Donauwörth e.V. 24 67 1 4 0 0 2 91

AW Fackler, Josef 1517 SLG Arnstorf 87 82 3 7 6 4 0 169
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15.-16.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern 2025 SAR1-2 / LAR1-2-4-5 / .30M1 Carbine
Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 10er 9er 8er Gesamt

1 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 91 85 94 89 13 14 12 359
2 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 89 86 87 90 9 18 10 352
3 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 83 82 92 94 13 13 9 351
4 Scheidl, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 81 85 89 95 9 18 9 350
5 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 90 86 88 83 9 14 12 347
6 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 79 89 88 86 11 12 9 342
7 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 77 83 89 90 8 13 10 339
8 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 84 85 77 88 2 20 11 334
9 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 83 83 81 87 8 13 10 334

10 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 77 80 88 89 6 15 9 334
11 Bichler, Klaus Michael 17973 SLG D & S Rosenheim 72 86 82 89 10 11 6 329
12 Marics, Silvio 29107 SLG D & S Rosenheim 80 74 81 83 6 8 12 318
13 Zasche, Friedrich 13143 SLG Parabellum Neugablonz 77 78 79 79 3 10 11 313
14 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 80 83 78 67 3 10 10 308
15 Wirkus, Joachim 27457 SLG Arnstorf 75 71 76 78 6 8 10 300
16 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 69 82 71 76 5 9 6 298
17 Brand, Wolfgang 23325 SLG Schweinfurt e.V. 71 59 75 73 3 5 6 278
18 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 59 63 81 75 2 8 12 278
19 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 61 77 53 83 3 5 9 274
20 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 43 62 86 77 4 9 6 268
21 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 79 47 58 54 4 5 6 238
22 Kögl, Wilhelm 15528 SLG Parabellum Neugablonz 34 53 50 59 0 3 0 196
23 Brem, Oliver 21180 SLG Landshut 64 54 40 36 2 0 4 194
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15.-16.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern 2025 SAR1-2 / LAR1-2-4-5 / .30M1 Carbine
Mannschaftswertung - D.16 Lever Action Rifle 2

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg 1.061
Plattner, Heinrich 4261 339
Reischl, Hans-Jürgen 56147 359
Scheidl, Franz Ludwig 50661 350
Steinleitner, Bernhard 5954 352

2 SLG Traunstein e.V. 910
Biller, Achim 15905 268
Meisinger, Thomas 58475 334
Pscheiden, Alexander 23649 278
Zimmermann, Christian 53577 298

3 SLG Parabellum Neugablonz 851
Hefele, Wendelin 13176 342
Kögl, Wilhelm 15528 196
Zasche, Friedrich 13143 313
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15.-16.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern 2025 SAR1-2 / LAR1-2-4-5 / .30M1 Carbine
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 14 16 0 0 0 0 0 300
2 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 12 17 1 0 0 0 0 299
3 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 11 18 1 0 0 0 0 299
4 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
5 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
6 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 14 11 5 0 0 0 0 295
7 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 15 9 6 0 0 0 0 294
8 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 14 10 6 0 0 0 0 294
9 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 10 14 6 0 0 0 0 294

10 Mosheimer, Robert 65847 SLG Arnstorf 8 16 6 0 0 0 0 294
11 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 6 18 6 0 0 0 0 294
12 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 6 18 6 0 0 0 0 294
13 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 11 12 7 0 0 0 0 293
14 Wislsperger, Bernhard Maximilian 37831 SLG Arnstorf 7 16 7 0 0 0 0 293
15 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 7 16 7 0 0 0 0 293
16 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 7 16 6 1 0 0 0 292
17 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 4 18 8 0 0 0 0 292
18 Knott, Robert 9718 SLG Arnstorf 7 15 7 1 0 0 0 291
19 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 4 16 10 0 0 0 0 290
20 Scheidl, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 8 12 9 1 0 0 0 289
21 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 4 15 11 0 0 0 0 289
22 Wirkus, Joachim 27457 SLG Arnstorf 6 13 9 2 0 0 0 287
23 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 5 12 13 0 0 0 0 287
24 Czadek, Dominik 56124 SLG Furth 2000 e.V. 3 14 13 0 0 0 0 287
25 Fronauer, Martin Stephan 62095 SLG Arnstorf 12 13 4 0 0 0 0 286
26 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 8 11 8 3 0 0 0 286
27 Dillinger, Martin 60425 SLG Stoaberg e.V. 12 11 6 0 0 0 0 284
28 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 2 16 11 0 0 0 1 284
29 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 1 13 15 1 0 0 0 283
30 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 4 13 8 4 1 0 0 281
31 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 1 10 14 4 1 0 0 275
32 Kiescher, Harald 50889 SLG Zwiesel 2 14 12 0 0 0 0 268
33 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 4 8 12 3 2 0 0 266
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15.-16.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern 2025 SAR1-2 / LAR1-2-4-5 / .30M1 Carbine
Mannschaftswertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Arnstorf #1 887
Brams, Martin 28087 289
Hausruckinger, Robert 27553 299
Mosheimer, Robert 65847 294
Pfaffinger, Christian 57710 294

2 SLG Tann e.V. 876
Glas, Reinhard 48821 292
Gaudyn, Helmut 29498 281
Eichinger, Lorenz 24333 290
Czadek, Jürgen 52087 294

3 SLG Traunstein e.V. 873
Anglberger, Sarah 53560 286
Biller, Achim 15905 287
Meisinger, Thomas 58475 292
Zimmermann, Christian 53577 294

4 SLG Arnstorf #2 870
Fronauer, Martin Stephan 62095 286
Haderer, Hermann 29714 275
Knott, Robert 9718 291
Wislsperger, Bernhard Maximilian 37831 293

5 SLG Moosburg 839
Plattner, Heinrich 4261 266
Scheidl, Franz Ludwig 50661 289
Steinleitner, Bernhard 5954 284
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15.-16.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern 2025 SAR1-2 / LAR1-2-4-5 / .30M1 Carbine
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 6 10 6 1 0 0 107
2 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 4 8 11 1 0 0 107
3 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 6 6 10 2 0 0 106
4 Fronauer, Martin Stephan 62095 SLG Arnstorf 7 5 8 4 0 0 104
5 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 9 2 10 3 0 0 104
6 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 4 5 14 1 0 0 104
7 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 6 4 11 3 0 0 103
8 Dillinger, Martin 60425 SLG Stoaberg e.V. 9 4 7 3 0 0 102
9 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 7 3 10 4 0 0 102

10 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 6 4 10 4 0 0 102
11 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 5 6 9 3 0 0 100
12 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 3 5 12 4 0 0 100
13 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 6 4 8 5 1 0 99
14 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 3 6 7 7 1 0 96
15 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 5 2 13 3 0 0 96
16 Czadek, Dominik 56124 SLG Furth 2000 e.V. 2 6 8 7 0 0 93
17 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 4 3 10 6 0 0 93
18 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 4 2 10 7 1 0 93
19 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 1 4 8 10 0 0 87
20 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 3 1 10 9 0 0 87
21 Wirkus, Joachim 27457 SLG Arnstorf 2 3 6 8 5 0 83
22 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 1 1 6 8 7 0 72
23 Mosheimer, Robert 65847 SLG Arnstorf 4 2 5 5 3 0 71
24 Wislsperger, Bernhard Maximilian 37831 SLG Arnstorf 1 1 3 10 3 0 58
25 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 0 1 3 1 2 0 24

- Seite 7 -                        Endergebnis   16.03.2025  17:54



15.-16.03.2025 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern 2025 SAR1-2 / LAR1-2-4-5 / .30M1 Carbine
Mannschaftswertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann e.V. 311
Glas, Reinhard 48821 104
Gaudyn, Helmut 29498 87
Eichinger, Lorenz 24333 107
Czadek, Jürgen 52087 100

2 SLG Traunstein e.V. 308
Biller, Achim 15905 102
Meisinger, Thomas 58475 96
Schmid, Michael 53970 99
Zimmermann, Christian 53577 107

3 SLG Arnstorf #1 302
Brams, Martin 28087 96
Hausruckinger, Robert 27553 102
Mosheimer, Robert 65847 71
Pfaffinger, Christian 57710 104

4 SLG Arnstorf #2 259
Fronauer, Martin Stephan 62095 104
Haderer, Hermann 29714 72
Wirkus, Joachim 27457 83
Wislsperger, Bernhard Maximilian 37831 58
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